
خستهازمسیرِسکوتبرمیگردیم

هرخیابانیکهازتوگذشت

چراغهاییهمیشهقرمزبرمنرویید

وترا

درسبزِنامرئیِدرختانبهخاکسپرد

هربرگکهازتوتکید

ناگهانیزردبرباغآوارشد

ومن

اریبترازسایههایمهیب

بهلمسِبغضهایتوخوکردم

میدانمآخرینمسیر

سلسلهاعصابیست

کهبهدردختممیشود

همانجاییکهبههمدلسپردیم

بارانبیاتاعمقجانمننخشکد!

تاکازرونجاودانمننخشکد!

اینجاهزاروصدشقایقریشهدارد!

بارانمن،باتوجنانمننخشکد!

شاپورهاچشمانتظارآسمانند!

تاایندیارباستانمننخشکد!

ایمایهیبودنبیا،خودرابیاور!

تانسلشادابجوانمننخشکد!

بارانبیا،اینانشبهایفقیران!

تاگندمسرسبزنانمننخشکد!

عطربهاربینظیروگرمنارنج!

باتوبهارخوشنشانمننخشکد!

جانیبدهبرجسمبیمارپریشان!

تانالههاینیستانمننخشکد!

ایروحجنگل،حضرتباران،بیازود!

تادشتبرمآستانمننخشکد!

اینریشهدرساسانورنجانوبخنگاست!

بابودنتسروکلانمننخشکد!

بارانبیاتاخشتسرتاسر،مناره!

تانخلهایباغبانمننخشکد!

شهرسراسرخواهشم،شهریپرازعشق!

ایکاششهرگلسِتانمننخشکد!

منبلبلمبارانبیاتانرگسمست!

درباغمن،دربوستانمننخشکد!

خونمیچکدازدیدگانمدرفراقت!

خواهیکهاشکدیدگانمننخشکد؟!

اینجابیا،منکوهیازیاقوتدارم!

تاشَهدیاقوتدوانمننخشکد!

بارانتمنامیکنم،بخشندهترباش!

تاآبشربدوستانمننخشکد!

خستهامآنچنانکهآینهنیز

باتکاپویسنگمیمیرد

همچنانهمبهشوقچیدنماه

دستآخرپلنگمیمیرد

درهیاهویدوریوتشویش

یکنفرمثلمنپرازدرداست

بیندستهمیشهعاشقتو

نفسازهرسُرنگمیمیرد

یکنفرمثلمن،همانکهتونیست

باخیالتوزندگیمیکرد

یکنفرمثلتو،همانکهمناست

تویآغوشتنگمیمیرد

اززمانیکهعاشقتشدهام

آسمانشوردردمیریزد

پشتدیوارهایبیسروته

عشقباپایلنگمیمیرد

خستهاممثلجنگازسرباز

خستهمثلعبورپیدرپی

یاحضوردوچشممستسیاه

کهدرآغازجنگمیمیرد

خستهامآنچنانکهآینهنیز

درتکاپویسنگمیمیرد

تویدریایآبیچشمات

دستهدستهنهنگمیمیرد

هیورقمیزنمتورااما

بهکدامینامیدتوخالی

آخرشعرهایغمگینم

یکنفربیدرنگمیمیرد

تویدستشگرفتهدستمرا

دستدیگرتفنگسرپُرمرگ

اونمیفهمدونمیداند

هرکسیباتفنگمیمیرد

وحید دهیار

پیمان خوبکار سعید پورزال

پل الوار روزنامه

4

دوشنبه

1396
دی

تاریخ

6

سال
بیستوسوم

2134
شماره

صفحه سپیده که سر بزند
در این بیشه زار خزان زده شاید گلی بروید

شبیه آنچه در بهار بوئیدیم
پس به نام زندگی
هرگز نگو هرگز

آگهی مزایده عمومی 96/27
96-935

نوبت اول: دوشنبه مورخ 1396/10/4 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، 
شیرازنوین، طلوع 

نوبت دوم: سه شنبه مورخ 1396/10/5 روزنامه های خبر جنوب، عصر مردم، نیم نگاه، تماشا، افسانه و سبحان، شیرازنوین، طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین با پروانه ساخت به شرح جدول زیر با قیمت پایه  کارشناس رسمی 
دادگستری به صورت نقد و یا مطالبات قطعی شده اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ضمن بازدید از محل پس از نشر اولین آگهی، با توجه به موارد ذیل به منظور 
دریافت اسناد مزایده به واحد مدیریت بازاریابی و فروش واداره قراردادهای معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز واقع در ابتدای 
بلوار چمران، حوزه معاونت مالی و اقتصادی، طبقه اول، مدیریت بازاریابی و فروش مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر 

می توانند باشماره تلفنهای مستقیم ۳۶۲۶۰۸۲۰-۰۷۱ و ۳۶۲۸۳۶۸۴-۰۷۱ تماس حاصل فرمایند.

آدرس مبلغ عوارض )ریال( متراژ 
)مترمربع(

تضمین شرکت در 
مزایده)ریال(

قیمت پایه)ریال( کاربری

بلوار میرزای شیرازی- 
پلاک ثبتی 151/74095/5

188/815/495/660 1700 9/000/000/000 173/400/000/000 تجاری

۱- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانت 
نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۷۰۰۷۹۱۸۸۸۱۴۵ نزد بانک شهر شعبه چمران واریز و 

ارایه نمایند.
۲- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۳- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت ج بصورت لاک و مهر شده تسلیم شود.
۴- از تاریخ انتشار اولین آگهی اسناد مزایده توزیع می گردد.

۵- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات، ساعت ۱۴ روز دوشنبه به تاریخ 1396/10/18 می باشد.
۶- محل تسلیم پیشنهادات شیراز - ابتدای بلوار چمران- ساختمان معاونت مالی و اقتصادی – دبیرخانه اداره قراردادها می باشد.

۷- بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود. 
۸- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 

۹- به پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۱۰- تاریخ بازگشایی پاکتها و تشکیل کمیسیون مزایده: پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ 1396/10/19  
در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی به آدرس بلوار شاهد باغ مهر جوان باز خواهد شد، ضمنا حضور پیشنهاددهندگان 

یا نمایندگان آنها در کمیسیون بلامانع می باشد.
11 - شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران 

تسری یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.
۱۲ - نحوه پرداخت بهای مزایده به صورت یکی از اشکال ذیل خواهد بود.

1-12- صد در صد نقدی
2-12- تهاتر با مطالبات قطعی شده از شهرداری

3-12- مبلغ مربوط به عوارض 188/815/495/660 ریال می باشد و برنده مزایده می بایست مبلغ  فوق را پس از ابلاغ برنده صرفا 
بصورت نقدی پرداخت نماید. قابل ذکر است مبلغ عوارض با اعمال تخفیف محاسبه گردیده است.

13 - در صورت پرداخت نقدی بهای زمین مزبور، این مزایده)بهای پرداختی بابت زمین( مشمول مصوبه شماره 95/1526/ص تاریخ 
1395/03/18 شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اعطای اوراق بستانکاری معادل ۲۰ درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع تا سقف ده میلیارد 

ریال و ۲۵ درصد مبلغ پرداخت شده به ذینفع نسبت به مازاد ده میلیارد ریال می باشد. 
14 - سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است. 

25942   

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139660311034003009- 96/9/14 هیأت اول موضوع قانون 
فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
علی اصغر فرشید پور فرزند الیاس به شماره شناسنامه 87 صادره از جهرم  به 
 213/19 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در   2471555047 ملی  شماره 
مترمربع قسمتی از پلاک 2071/37 اصلی واقع در بخش 4 شیراز  خریداری از 
مالک رسمی عباس شریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.        
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/10/4    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/19

25898/15657       19198/م الف
جهانبخش اسفندياري نيا 

رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست 
و ضمائم به آقاي مسعود محمدي 

با وکالت آقای علی اصغر واقف دادخواستی به طرفیت  نژاد  ایمان بهمن  خواهان آقای 
به  ریال  مطرح که  مبلغ 200/000/000  مطالبه  به خواسته  آقای مسعود محمدی  خوانده 
این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609988884200414 شعبه دوم شورای حل 
  16/15 ساعت   1396/11/14 مورخ  رسیدگی  وقت  و  ثبت  کازرون  شهرستان  اختلاف 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی به علت 
المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید  مجهول 
کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
6/1722                           1222/م الف

شعبه دوم شوراي حل اختلاف  کازرون

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست
و ضمائم به آقاي مسعود محمدي 

خواهان آقای ایمان بهمن نژاد فرزند شریف با وکالت آقای علی اصغر واقف 
دادخواستی به طرفیت خوانده آقای مسعود محمدی فرزند اله داد به خواسته مطالبه  
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609988884500416 
شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1396/11/14 ساعت 16  تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 
درخواست  و  خوانده  بودن  المکان  مجهول  علت  به  مدنی  دادرسی  آیین  قانون 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 6/1722      1221/م الف
شعبه پنجم شوراي حل اختلاف  کازرون

آگهي احضار متهم از طريق دادسرا
نظر به اینکه آقای مهدی عمادی فرزند غلامرضا  به اتهام ترک نفقه از طرف این دادسرا  تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسور نگردیده 
بدین وسیله در اجرای ماده 115  قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر شده و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد 217 و 218 قانون 

فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد.    1225/ م الف                 6/1728
             شعبه دوم  بازپرسي دادسراي عمومي و انقلاب  کازرون

گزارش عملکرد 6 ماهه اول سال 1396 شهرداري خشت
در آمدها)به ريال( هزينه ها )به ريال(

کل درآمد وصولی 12/293/434/009

درآمد ناشی از عوارض عمومی )مستمر( 6/385/429/759

در آمد ناشی از عوارض اختصاصی 3/130/000/000

درآمد بهای خدمات و موسسات غیرانتفاعی شهرداری 189/184/250

درآمد حاصل از وجوه و اموال شهرداری 269/100/000

کمک های اعطایی دولت و سازمانهای دولتی 810/000/000

امانات و هدایا و داراییها 1/509/720/000

کل هزینه های انجام شده 10/699/340/430
کل هزینه های جاری 5/711/956/470

کل هزینه های جاری- خدمات اداری    2/569/429/313
کل هزینه های جاری- خدمات شهری 3/142/527/157

کل هزینه های عمرانی 4/987/383/960
برنامه برنامه ریزی توسعه شهری 84/889/200

برنامه ایجاد تاسیسات حفاظتی شهر ها 2/540/045/740
برنامه حمل و نقل و بهبود عبور و مرور شهر ی 594/940/420

برنامه بهبود محیط شهری 1/472/805/000
برنامه ایجاد تاسیسات درآمد زا 272/703/600

برنامه هزینه های پیش بینی نشده و دیون عمرانی 22/000/000

آگهي ابلاغ مفاد حکم
مجهول  فعلا  نشانی  به  صفر  فرزند  طیبی  حسینعلی  آقای  خوانده:  به  بدینوسیله 
المکان ابلاغ میشود که به موجب حکم شماره ۱۰۰۷۹۳ ۸۰ ۹۷۷۱ ۹۶۰۹ صادره 

از شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون:
فرزند  وزیری  علی  آقای  وکالت  با  نجف  فرزند  اولاده  مظفر  آقای  خواهان: 
طبقه  وکلا  ساختمان  دادگستری  چهارراه   کازرون  فارس  نشانی  به  کاکاجان 

2 واحد 9
خوانده: آقای حسینعلی طیبی فرزند صفر به نشانی فعلا مجهول المکان

خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو
رأی دادگاه

علی  آقای  وکالت  با  نجف  فرزند  اولاده  مظفر  آقای  دادخواست  درخصوص 
خواسته صدور  حکم  به  فرزند صفر  طیبی  آقای حسینعلی  طرفیت  به  وزیری 
به تنظیم سند رسمی یک دستگاه کامیون کشنده مدل  2007  الزام خوانده  بر 
هوو سفید رنگ به شماره شهربانی ۵۸۶ / ۳۷۴ - ۳۳ مقوم به پنج میلیون ریال ، 
با عنایت به اینکه شماره  انتظامی خودرو مندرج  در دادخواست اشتباه بوده و 
پلاک صحیح 586 ع 37 ایران 33 می باشد و از طرفی در امور حقوقی نیز دادرس 
مقید به خواسته خواهان می باشد ، فلذا  این مرجع مستند به ماده 2 قانون آیین 
دادرسی مدنی قرار رد دعوی خواهان را صادر و اعلام می دارد رای صادره ظرف 
مهلت بیست تا روز  از ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر 

استان فارس می باشد.          6/1723                  1233/م الف
مسلم قزل بيگلو-  دادرس شعبه اول دادگاه عمومي حقوقي کازرون

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.

آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: طیبه خسروی

tolou.news@yahoo.com

باران

25943


